Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

PORTARIA No 1702, DE 06 DE AGOSTO DE 2007
(Versão para Internet)

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e
considerando o contido no processo no 7473/2007-PRO, resolve:

Art. 1o. Tornar público o resultado final do Concurso Público aberto pelo Edital no
24/2007-DRH, de 29/05/2007, para provimento do cargo de Agente Universitário, na
Carreira Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a função
de Médico (Medicina Intensiva), conforme segue:

INSCR. CANDIDATO PROVA

OBJETIVA
PROVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

ORDEM
CLASSIF.

6485 FERNANDO HENRIQUES
ALMADA DIBO

8,80 5,75 7,58 1o

6475 SANDERLAND JOSE
TAVARES GURGEL

9,20 4,05 7,14 2o

6492 OTAVIO CELESTE MANGILI 8,80 4,15 6,94 3o
6476 AFONSO AKIO SHIOZAKI 8,00 5,30 6,92 4o

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Neusa Altoé.